様式第１２号（第６条関係）
　　年　　月　　日
瑞穂町長　　あて
報告者氏名
又は名称
住　　　所
法人の代表者氏名               　　         eq \o\ac(○,印)
（担当者）　　　　　電話番号      （　　　）
完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付された受理通知書に係る工事が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
　１　敷地面積　（　増　・　減　）
　２　建築面積　（　増　・　減　）
　３　生産施設　（新設　・　増設（築）　・　改築（全部・一部）　・　撤去（全部・一部））
　４　緑　　地　（新設　・　増設　・　配置替え　・　撤去（全部・一部））
　５　緑地以外の環境施設 （新設　・　増設　・　配置替え　・　撤去（全部・一部））
　６　その他
　※　添付資料
      写真（施工前、施工後）及び平面図（撮影箇所を明示）